Ajout d'un nouveau distributeur, modification des horaires de réception des demandes de souscription et de rachat et modification de la composition du comité de gestion

FIDELITY OBLIGATIONS SICAV

Société d'Investissement à Capital Variable

Agrément du CMF du 25 décembre 2001 **Siège Social :** Green Center- Bloc C- 2ème étage- rue du Lac Constance Les Berges du Lac- 1053 Tunis

Ajout d'un nouveau distributeur

MAC SA, Intermédiaire en Bourse, en sa qualité de gestionnaire de **FIDELITY OBLIGATIONS SICAV**, a obtenu l'agrément du CMF N° 41-2015 du 27 août 2015 pour l'ajout de QATAR NATIONAL BANK-TUNISIA en tant que nouveau distributeur de la SICAV.

En conséquence, la distribution des actions de **FIDELITY OBLIGATIONS SICAV** sera assurée, à partir du **25 mai 2017** par :

- MAC SA
- AMEN BANK
- QATAR NATIONAL BANK-TUNISIA

La rémunération du nouveau distributeur est à la charge du gestionnaire MAC SA et n'entraine, par conséquent, aucun frais supplémentaire pour la SICAV.

Modification des horaires de réception des demandes de souscription et de rachat

Le Conseil d'Administration de **FIDELITY OBLIGATIONS SICAV**, réuni en date du 06 avril 2017, a décidé de modifier les horaires de réception des demandes de souscription et de rachat aux actions de la SICAV.

Ainsi, les demandes de souscription et de rachat seront reçues, du lundi au vendredi, comme suit:

- de 9 heures à 16 heures en période de double séance
- de 9 heures à 12 heures en périodes de séance unique et de Ramadan

Cette modification entrera en vigueur à partir du 25 mai 2017.

Modification de la composition du comité de gestion

Le Conseil d'Administration de **FIDELITY OBLIGATIONS SICAV**, réuni en date du 06 avril 2017, a décidé de modifier la composition du comité de gestion de la SICAV comme suit:

- -Monsieur Mourad BEN CHAABANE : Directeur Général de la SICAV
- -Monsieur Iyadh GORGI: Chef du Département Asset Management à MAC SA
- -Mademoiselle Meriem GHARBI: Gestionnaire de la SICAV
- -Monsieur Atef KHEMIRI : Directeur Régional à AMEN BANK
- -Monsieur Sami HRIGUA: Directeur Régional à AMEN BANK

Le prospectus de FIDELITY OBLIGATIONS SICAV mis à jour sous le numéro 02-448/A001 en date du 28 avril 2017 ainsi que les statuts de la SICAV seront mis, incessamment, à la disposition du public, sans frais, auprès du siège social de la SICAV sise au Green Center-Bloc C- 2ème étage- rue du Lac Constance- Les Berges du Lac- 1053 Tunis, de MAC SA intermédiaire en bourse (siège social et agences), du réseau d'agences de AMEN BANK et du réseau d'agences de QATAR NATIONAL BANK -TUNISIA.